



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „zákon“)

DOTAZY A ODPOVĚDI NA DOTAZY

v rámci zavedeného dynamického nákupního systému evidenční č. uvedené ve VVZ: Z2024-017050
evidenční číslo zadavatele zakázky zadávané v DNS: DNS2024002 - 002

„Zakázka zadávaná v DNS – Dodávky výpočetní techniky“

Vážení dodavatelé,

dne 31. 8. 2024 obdržel zadavatel od jednoho z účastníků zařazeného do výše uvedeného DNS prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE dotaz ke shora uvedenému mini tenderu č. 2. V souladu s § 98 zákona níže uvádím přesné znění dotazů účastníka (*v textu psáno kurzívou a modře*) a odpovědi zadavatele.

Dotaz č. 1:

Rádi bychom se dotázaly na parametr rozměrů u položky PC. Povolí zadavatel rozvolnění parametrů rozměrů z 300 x 300 x 100 mm na 320 x 320 x 120 mm?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel u položky č. 1 PC nadále trvá na svém požadavku na rozměry šasi.

Dotaz č. 2:

Dále bychom se rádi dotázaly u položky NB č1 na kombinaci parametrů uhlopříčky 14“ a klávesnice česká odolná proti polití s numerickým blokem. Dle průzkumů možných produktů v této kategorii 14“ se stroje nevyrábějí s numerickou klávesnicí. Trvá zadavatel na numerickém bloku?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel u položky č. 2 NB č. 1 na základě dotazu účastníka přistupuje k úpravě technických parametrů. Změny jsou vyznačeny v režimu změn v upravené příloze č. 4 z 1. 8. 2024 - Technická specifikace NB č. 1, která je přílohou tohoto Vysvětlení.

Toto Vysvětlení ZD č. 1 zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona uveřejňuje na svém profilu zadavatele <https://nen.nipez.cz/profil/KNL> a v elektronickém nástroji JOSEPHINE <https://josephine.proebiz.com/cs/>, ve kterém je DNS administrováno. Zadavatel zároveň přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek, **která je nově 12. 8. 2024 do 7:00.**

Ing. Pavla Mocková
administrátorka zadávacího řízení
odborná referentka Oddělení veřejných zakázek a dotací KNL, a.s.